
Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2015
15/04/2015

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Σελίδα : 1\ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3

ΚΑΕ Συν.Διαμόρ\ση
ΕΣΟΔΑ

Τ.1.2.0

Τ.1.2.0

Τ.1.2.0

Τ.1.2.0

 20.000,00

 7.092,42

 24.275,52

 4.000,00

Ποσό αναμόρφωσης με την παρούσα:

Αρ. Απόφασης:
Ημ. Απόφασης:

Αιτιολογία:4H TΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΙΝ 1132

 55.367,94

Φορέας Περιγραφή Φορέα Περιγραφή ΚΑΕ

01073

02073

03073

03291

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Ταμειακό Υπόλοιπο για την κάλυψη υποχρεώσεων
παρελθόντων ετών

Ταμειακό Υπόλοιπο για την κάλυψη υποχρεώσεων
παρελθόντων ετών

Ταμειακό Υπόλοιπο για την κάλυψη υποχρεώσεων
παρελθόντων ετών

Ταμειακό Υπόλοιπο για την κάλυψη υποχρεώσεων
παρελθόντων ετών

9.7.6.9.01.015.001.001

9.7.6.9.10.015.001.001

9.7.7.9.01.014.004.001

9.8.9.9.01.004.002

 10.000,00

 10.000,00

-9.475,05

 9.475,05

01071

01071

01071

01071

 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

Προγραμμ. Σύμβαση ΠΙΝ - ΤΕΕ - Ιονίου Πανεπιστημίου για
τη χρηματοδότηση του Μεταπτυχιακού Προγράμματος Σπουδών
με τίτλο "Τεκμηρίωση Κτιριοδομίας Πόλης μετά τον 16ο αίωνα

Προγρ. Συμβ.ΠΙΝ.-ΤΕΕ-Ιονίου Πανεπιστημίου για τη
χρηματοδότηση του Μεταπτυχιακού Προγρ. Σπουδών με τίτλο
"Τεκμηρίωση Κτιριοδομίας Πόλης μετά τον 16ο αιώνα και Μεθ
ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΙΑΣ

2014

ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΕΞΟΔΑ
ΚΑΕ ΑναμόρφωσηΦΟΡΕΑΣ Περιγραφή Φορέα Περιγραφή ΚΑΕ

Εγκε\νος Προηγ.Διαμόρ\ση Αναμόρφωση

Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση

 93.634,87

 0,00

 357.051,46

 1.700,00

 0,00

 0,00

 70.000,00

 0,01

 1.077.659,65

 144.448,55

 683.213,66

 13.700,00

 0,00

 0,00

 45.400,00

 41.008,04

 1.097.659,65

 151.540,97

 707.489,18

 17.700,00

 10.000,00

 10.000,00

 35.924,95

 50.483,09

Εγκεκριμένο ποσό πριν την παρούσα:
Προηγούμενη διαμόρφωση πριν την παρούσα:

Συνολική διαμόρφωση με την παρούσα:

 67.935.366,14
 74.225.493,16

 74.280.861,10

ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2015
15/04/2015

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Σελίδα : 2\ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3

Α.1.1.0

0.5.1.5.00.001

0.7.1.6.00.001

0.8.5.1.00.001

0.8.7.3.01.001

0.3.4.2.00.001

0.3.5.2.00.001

9.7.2.2.03.015.001.001

Α.1.1.0

0.7.1.6.00.001

0.8.3.2.00.001

1.7.2.5.00.001

1.7.2.5.00.002

1.7.2.5.00.001

-20.000,00

 7.000,00

 4.000,00

 20.000,00

-11.000,00

 5.592,00

 1.500,42

 28.000,00

-28.000,00

 2.000,00

 20.000,00

 2.000,00

 275,52

 4.000,00

01071

01073

01073

01073

01073

02073

02073

03071

03071

03073

03073

03073

03073

03291

 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

Αποζημιωση μελων συλλογικων οργανων
           

Εξοδα μετακινησης λοιπων προσωπων στο ε σωτερικο
                 

Αμοιβές για συντήρηση & επισκευή κτιρίων γενικά
               

Κάλυψη των συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου
μέσω διαδικτύου

Αμοιβες εποχιακου προσωπικου
          

εισφορές σε ασφ.οργ.εποχ.προσωπ.
            

Επείγουσες εργασίες αποκατάστασης φθορών και
συντήρησης Βυζαντινού Μουσείου Ζακύνθου.

ΤΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

Εξοδα μετακινησης λοιπων προσωπων στο ε σωτερικο
                 

Φωτισμός και κίνηση (με ηλεκτρισμό ή φωταέριο)
                

Προμήθεια κάθε είδους τηλεπ/κού. μετεωρ ολογικού κλπ.
ηλεκτρονικού εξοπλισμού   

Προμήθεια κάθε είδους τηλεπ/κού. μετεωρ ολογικού κλπ.
ηλεκτρονικού εξοπλισμού    (Παρελθόντων Ετών)

Προμήθεια κάθε είδους τηλεπ/κού. μετεωρ ολογικού κλπ.
ηλεκτρονικού εξοπλισμού   

ΚΑΕ ΑναμόρφωσηΦΟΡΕΑΣ Περιγραφή Φορέα Περιγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση

 367.357,85

 67.000,00

 60.000,00

 9.680,91

 26.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 147.438,88

 2.000,00

 60.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 352.821,24

 70.000,00

 70.000,00

 9.680,91

 26.000,00

 22.000,00

 6.000,00

 0,00

 75.319,16

 4.000,00

 100.000,00

 3.700,00

 0,00

 0,00

 332.821,24

 77.000,00

 74.000,00

 29.680,91

 15.000,00

 27.592,00

 7.500,42

 28.000,00

 47.319,16

 6.000,00

 120.000,00

 5.700,00

 275,52

 4.000,00



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2015
15/04/2015

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Σελίδα : 3\ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3

 55.367,94

9.7.6.9.04.015.001.001

9.7.6.9.04.111.030.001

9.8.9.9.04.015.002.001

0.8.4.1.00.001

0.9.3.3.00.001

1.2.3.1.00.001

1.3.2.9.00.001

5.1.5.2.00.001

6.1.1.1.06.001

6.1.2.1.06.001

 20.000,00

-35.000,00

 15.000,00

 1.250,00

 250,00

 1.800,00

 2.000,00

 35.000,00

-9.300,00

-31.000,00

04071

04071

04071

04073

04073

04073

04073

04073

04073

04073

 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Π.Σ. της Π.Ι.Ν. με το Τ.Ε.Ι. Ιονίων Νήσων για την
πραγματοποίηση του έργου "Έρευνα και υλοποίηση καινοτόμων

δράσεων διαδικτυακής προβολής και επικοινωνίας με στόχο
Προμήθεια μεταφορά και εγκατάσταση προστατευτικού

κελύφους για τηλεσκόπιο

Δράσεις Πολιτισμού - Αθλητισμού 2015

Διαφημισεις και δημοσιευσεις γενικα
               

Προσαυξήσεις από τόκους υπερημερίας

Προμήθεια ειδών καθαριότητας
            

Προμήθεια ειδών συντήρησης & επισκευής  κάθε είδους
λοιπού εξοπλισμού           

ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ

Τόκοι δανείων εσωτερικού (Αναδοχή χρέους ΑΝ.ΕΤ.Κ.Ι.)

Χρεωλύσια δανείων εσωτερικού (Αναδοχή χρέους
ΑΝ.ΕΤ.Κ.Ι.)

ΚΑΕ ΑναμόρφωσηΦΟΡΕΑΣ Περιγραφή Φορέα Περιγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση

 0,00

 75.500,00

 10.314,79

 2.500,00

 0,00

 1.800,00

 4.000,00

 20.000,00

 11.956,90

 84.203,80

 0,00

 75.500,00

 20.314,79

 2.500,00

 0,00

 1.800,00

 4.000,00

 20.000,00

 11.956,90

 84.203,80

 20.000,00

 40.500,00

 35.314,79

 3.750,00

 250,00

 3.600,00

 6.000,00

 55.000,00

 2.656,90

 53.203,80

Ποσό αναμόρφωσης με την παρούσα:

Εγκεκριμένο ποσό πριν την παρούσα:
Προηγούμενη διαμόρφωση πριν την παρούσα:

Συνολική διαμόρφωση με την παρούσα:  74.280.861,10

 74.225.493,16
 67.935.366,14

ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ


